PBI +
MInIstérIo de Educação
instituto Rderal da PararaINSTllUIDFEDERAI

PORTARIA N 113 DE 12 DE JANFTRo DE 2018

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Passou do
Instituto Federal do Parara, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria n' 030 de 09 dc Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Cclnseljto Superior do ll'PR, e o que consta no
processo 23411 .006330/2015-67,

RESO[NE

Homologar Q resulUdo da ETAPA F'INAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do sen'odor relacionado abaixo

Servidor: TllAYSA ZUBEK \ALICATE

SIAPE: 2193789

Cubo: PSICÓLOGA

Lotação: CAMPUS IRATI

Pontos: 99,91

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Victor Ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa